
На основу члана 69 Закона о буџету и фискалној одговорности („Сл. лист ЦГ“, бр. 20/14), члана 55 Закона
о финансирању локалне самоуправе („Сл. лист РЦГ“, бр.42/03 и 44/03 и „Сл.лист ЦГ “, бр.5/08, 74/10 и 1/15) и
члана 38 став 1 тачка 6 Статута општине Жабљак („Сл. лист РЦГ-општински прописи“, бр. 9/05 и 23/07 и „Сл.лист
ЦГ “- општински прописи “, бр. 3/11 i 7/14) Скупштина општине Жабљак на сједници одржаној 07.07.2016. године,
донијела је

О Д Л У К У
о Завршном рачуну Буџета Општине Жабљак за 2015. годину

Члан 1
Завршни рачун буџета Општине Жабљак за 2015. годину садржи:

- Почетно стање .................................................................. 36.315,94 €
- Остварене примитке......................................................... 1.483.033,07 €
- Остварени оперативни издаци ...................................... 1.059.824,54 €
- Остварени капитални издаци ......................................... 310.772,19 €
- Вишак примитака над издацима .................................... 148.752,28 €

Члан 2
Разлика између остварених примитака и извршених издатака из члана 1. преноси се као приход буџета

општине Жабљак за 2016. годину.

Члан 3
Примици по врстама и распоред примитака за основне намјене утврђују се у завршном рачуну за 2015.

годину у следећим износима:

ПРИМИЦИ:

Екон.
Клас.

О п и с Планирано Остварено Индекс
%

1 2 3 4 5
711 Порези 410.500,00 433.582,17 105,62

711-1 Порез на доходак физичких лица 75.500,00 82.973,32 109,90
711-1-1 Порез на лична примања 70.000,00 77.991,14 111,42
711-1-3 Порез на остала лична примања 3.000,00 2.575,65 85,86
711-1-4 Порез на приходе од самосталне дјелатности 2.500,00 2.406,53 96,26
711-3 Порез на имовину 290.000,00 291.418,36 100,49
711-3-1 Порез на непокретности 250.000,00 254.156,47 101,66
711-3-2 Порез на промет непокретности 40.000,00 37.261,89 93,15
711-7 Локални порези 45.000,00 59.190,49 131,53
711-7-5 Прирез порезу на доходак физичких лица 45.000,00 59.190,49 131,53

713 Таксе 58.000,00 56.187,96 96,88
713-1 Локалне административне таксе 23.000,00 23.324,76 101,41
713-5 Локалне комуналне таксе 28.000,00 26.245,35 93,74

713-5-1
Комунална такса за коришћење простора на јавним
површинама или испред посл. просторија у посло. сврхе 9.000,00 8.125,43 90,28

713-5-5 Комунална такса за коришћење рекламних паноа 4.000,00 4.154,40 103,86

713-5-6
Комунална такса за кориш.. слоб. површина за кампове,
постављање шатора или др. облике за привр. коришћење 3.000,00 2.873,52 95,78

713-5-7
Комунална такса за држање и коришћење чамаца и
сплавова на води 11.500,00 11.092,00 96,45

713-5-8 Остале комуналне таксе 500,00 / /



713-6 Туристичка такса 7.000,00 6.617,85 94,54
713-6-1 Туристичка такса 7.000,00 6.617,85 94,54

714 Накнаде 334.000,00 318.206,19 95,27
714-2 Накнада за коришћење природних добара 160.000,00 148.840,44 93,03
714-2-1 Накнада за коришћење шума 160.000,00 148.840,44 93,03
714-5 Накнада за закуп грађ. земљишта 13.000,00 12.189,60 93,77
714-5-1 Наднада за закуп грађевинског земљишта 13.000,00 12.189,60 93,77
714-6 Накнада за уређивање и изградњу грађ.земљишта 120.000,00 114.611,97 95,51
714-6-1 Накнада за уређивање и изградњу грађ.земљишта 120.000,00 114.611,97 95,51
714-7 Накнада за изградњу и одржавање локалних путева 500,00 / /
714-7-1 Накнада за изградњу и одржавање лок.путева 500,00 / /
714-8 Накнада за путеве 20.500,00 24.544,64 119,73
714-8-4 Годишња накнада при регистрацији моторних возила 5.500,00 5.499,75 100,00
714-8-9 Накнада за постављање цјевовода, водовода, канализаци-

је, електричних,телефонских водова на јавн. површинама 15.000,00 19.044,89 126,97
714-9 Остале накнаде 20.000,00 18.019,54 90,10
714-9-1 Остале накнаде 20.000,00 18.019,54 90,10

715 Остали приходи 36.184,06 27.630,75 76,36
715-2 Новчане казне и одузете имовинске користи 2.000,00 1.896,35 94,82
715-2-1 Новчане казне за прекршаје које изриче инспекција 500,00 437,00 87,40
715-2-5 Приходи од камата за неблаговремено плаћање обавеза 1.500,00 1.459,35 97,29

715-3
Приходи које органи остварују вршењем своје
дјелатности 24.000,00 22.593,93 94,14

715-3-1 Приходи од дјелатности органа 24.000,00 22.593,93 94,14
715-5 Остали приходи 10.184,06 3.140,47 30,84
715-5-4 Остали приходи 10.184,06 3.140,47 30,84
721 Примици од продаје имовине 30.000,00 28.615,00 95,38
721-1-2 Продаја непокретности 30.000,00 28.615,00 95,38
732 Средства пренесена из предходне године 36.315,94 36.315,94 100,00
732-1-1 Средства пренесена из предходне године 36.315,94 36.315,94 100,00
74 Донације и Трансфери 525.000,00 618.811,00 117,87
741 Трансфери 525.000,00 618.811,00 117,87
741-1-1 Трансфери од буџета Црне Горе 25.000,00 35.000,00 140,00
742-6-1 Трансфери од егализационог фонда 500.000,00 583.811,00 116,76

УКУПНИ ПРИМИЦИ: 1.430.000,00 1.519.349,01 106,25

ИЗДАЦИ:

Екон.
Клас.

О п и с Планирано Остварено Индекс

1 2 3 4 5
411 Бруто зараде и доприноси 594.600,00 584.805,21 98,35

411-1-1 Нето зараде 303.400,00 301.271,32 99,30
411-2-1 Порези на зараде запослених 46.700,00 44.683,31 95,68
411-3-1 Доприноси на терет запослених 111.100,00 109.265,75 98,35
411-4-1 Доприноси на терет послодаваца 52.200,00 50.608,31 96,95
411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 6.900,00 5.808,65 84,18
411-6-2 Репрограм дуга за порезе и доприносе из предхо. година 74.300,00 73.167,87 98,48
412 Остала лична примања 66.200,00 63.447,32 95,84
412-6-1 Накнаде скупштинским одборницима 51.000,00 48.705,87 95,50



412-6-2 Обавезе из предходне године 700,00 661,40 94,49
412-7-1 Остале накнаде 14.500,00 14.080,05 97,10
413 Расходи за материјал 99.050,00 89.932,36 90,79
413-1-1 Административни материјал 14.500,00 13.997,00 96,53
413-3-1 Материјал за посебне намјене 5.650,00 5.182,50 91,73
413-4-1 Расходи за енергију 60.000,00 54.797,48 91,33
413-5-1 Расходи за гориво 15.900,00 15.440,38 97,11
413-5-2 Расходи за гориво-чишћење снијега 2.000,00 515,00 25,75
413-5-3 Расходи за гориво-гријање 1.000,00 / /
414 Расходи за услуге 40.300,00 37.292,72 92,54
414-1-1 Службена путовања 9.300,00 8.654,40 93,06
414-2-1 Репрезентација 9.400,00 8.834,18 93,98
414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 13.800,00 12.417,15 89,98
414-3-2 Комуникационе услуге-поштанске услуге 3.200,00 2.825,63 88,30
414-4-1 Банкарске услуге 3.000,00 2.966,56 98,89
414-8-1 Трошкови стручног усавршавања 1.600,00 1.594,80 99,68
415 Расходи за текуће одржавање 9.650,00 9.096,21 94,26
415-2-1 Текуће одржавање грађевинских објеката 150,00 107,59 71,73
415-3-1 Текуће одржавање опреме 9.500,00 8.988,62 94,62
417 Рента 5.000,00 4.777,22 95,54
417-1-1 Закуп просторија за рад одборничких клубова 5.000,00 4.777,22 95,54
419 Остали издаци 72.500,00 69.291,75 95,57
419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 35.400,00 32.670,80 92,29
419-1-2 Издатци за пољопривреду 2.500,00 2.490,00 99,60
419-4-1 Осигурање 2.500,00 2.473,84 98,95
419-6-1 Комуналне накнаде 23.000,00 22.916,76 99,64
419-9-1 Остало-Прослава дана ослобођења Жабљака 2.800,00 2.786,00 99,50
419-9-2 Остало 5.000,00 4.663,83 93,28
419-9-3 Награда 17 Септембар 1.300,00 1.290,52 99,27

431
Трансфери институцијама, појединцима, невладином
и јавном сектору 201.000,00 199.681,75 99,35

431-2-1 Трансфери образовању 5.000,00 4.914,00 98,28
431-3-1 Трансфери Ј.У. Центар за културу 65.000,00 65.000,00 100,00

431-3-2
Трансфери Ј.У. Центар за културу за репрограм дуга по
основу пореза и доприноса 6.100,00 6.018,36 98,66

431-3-3 Трансфери институцијама спорта 3.800,00 3.500,06 92,11
431-3-4 Трансфер ДОО Спортски центар Жабљак 24.900,00 24.482,69 98,32
431-4-1 Трансфер невладиним организацијама 5.000,00 4.999,40 99,99
431-5-1 Трансфери политичким партијама, странкама и удружењ. 22.000,00 22.000,00 100,00
431-5-2 Трансфер Субнору 1.000,00 1.000,00 100,00
431-5-4 Трансфер фондацији Вукове задужбине 1.500,00 1.500,00 100,00
431-6-1 Трансфери за једнократне социјалне помоћи 6.000,00 5.962,24 99,37
431-8-1 Трансфери појединцима-Стипендије 12.000,00 11.605,00 96,71
431-9-1 Трансфери Туристичкој организацији 5.000,00 5.000,00 100,00
431-9-2 Трансфери Црвеном крсту 3.000,00 3.000,00 100,00
431-9-3 Трансфер Центру за развој дурмиторског подручја 3.000,00 3.000,00 100,00
431-9-4 Трансфери за манифестацију „ Дани планинског цвијећа“ 4.700,00 4.700,00 100,00
432-6-1 Трансфер Д.О.О. Комунално и Водовод 33.000,00 33.000,00 100,00
441 Капитални издаци 229.400,00 211.979,28 92,41
441-2-2 Издаци за локалну инфраструктуру 179.900,00 174.904,79 97,23
441-4-4 Издаци за уређење земљишта 27.000,00 15.340,30 56,82
441-5-5 Издаци за опрему 2.500,00 1.734,19 69,37



441-6-6 Издатци за инвестиционо одржавање локалних путева 20.000,00 20.000,00 100,00
46 Отплата дугова 102.300,00 98.792,91 96,58
461 Отплата емитованих обвезница 81.000,00 80.438,48 99,31
461-1-1 Отплата хартија од вредности- емитованих обвезница 81.000,00 80.438,48 99,31
463 Отплата обавеза из предходног периода 21.300,00 18.354,43 86,17
463-1-1 Отплата обавеза из предходног периода 21.300,00 18.354,43 86,17
47 Средства резерве 10.000,00 1.500,00 15,00
471-1-1 Текућа буџетска резерва 7.000,00 1.500,00 21,43
472-1-1 Стална буџетска резерва 3.000,00 / /

УКУПНИ ИЗДАЦИ: 1.430.000,00 1.370.596,73 95,85

Члан 4
Средства буџета у износу 1.370.596,73 € исказана по економској класификацији распоређена су на

следећи начин:

 ОПЕРАТИВНИ БУЏЕТ

Орга.
Клас.

Екон.
Класиф. О П И С Планирано Остварено Индекс

1 2 3 4 5 6
01 СЛУЖБА ПРЕДСЈЕДНИКА ОПШТИНЕ

411 Бруто зараде и доприноси 104.900,00 103.497,34 98,66
411-1-1 Нето зараде 50.000,00 49.601,82 99,20
411-2-1 Порези на зараде запослених 8.300,00 8.110,15 97,71
411-3-1 Доприноси на терет запосленог 18.500,00 18.242,67 98,61
411-4-1 Доприноси на терет послодавца 8.700,00 8.450,05 97,13
411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 1.200,00 1.054,29 87,86
411-6-2 Репрограм дуга за порезе и доприносе из предхо. година 18.200,00 18.038,36 99,11
412 Остала лична примања 1.000,00 955,04 95,50
412-7-1 Остале накнаде 1.000,00 955,04 95,50
413 Расходи за материјал 11.800,00 10.144,92 85,97
413-1-1 Административни материјал 1.000,00 982,42 98,24
413-3-1 Материјал за посебне намјене 3.800,00 3.657,50 96,25
413-5-1 Расходи за гориво 5.000,00 4.990,00 99,80
413-5-2 Расходи за гориво-чишћње снијега 2.000,00 515,00 25,75
414 Расходи за услуге 12.200,00 11.773,50 96,50
414-1-1 Службена путовања 4.500,00 4.358,60 96,86
414-2-1 Репрезентација 4.500,00 4.435,66 98,57
414-3-1 Комуникационе услге-телефони 3.200,00 2.979,24 93,10
419 Остали издаци 13.300,00 12.998,27 97,73
419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 8.000,00 7.849,29 98,12
419-9-2 Остало 4.000,00 3.858,46 96,46
419-9-3 Награда 17 Септембар 1.300,00 1.290,52 99,27

431
Трансфери институцијама, појединцима,
невладином и јавном сектору 6.000,00 5.962,24 99,37

431-6-1 Трансфери за једнократне социјалне помоћи 6.000,00 5.962,24 99,37

СВЕГА: 01 149.200,00 145.331,31 97,41
02 ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ И

СЛУЖБА СКУПШТИНЕ



411 Бруто зараде и доприноси 70.200,00 68.881,66 98,12
411-1-1 Нето зараде 35.000,00 34.699,11 99,14
411-2-1 Порез на зараде запослених 5.800,00 5.476,61 94,42
411-3-1 Доприноси на терет запосленог 12.900,00 12.686,24 98,34
411-4-1 Доприноси на терет послодавца 6.000,00 5.876,42 97,94
411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 900,00 711,91 79,10
411-6-2 Репрограм дуга за порезе и доприносе из предхо. година 9.600,00 9.431,37 98,24
412 Остала лична примања 51.900,00 49.367,27 95,12
412-6-1 Накнаде скупштинским одборницима 51.000,00 48.705,87 95,50
412-6-2 Обавезе из предходне године 700,00 661,40 94,49
412-7-1 Остале накнаде 200,00 / /
413 Расходи за материјал 4.700,00 4.411,48 93,86
413-1-1 Административни материјал 2.200,00 2.071,48 94,16
413-3-1 Материјал за посебне намјене 500,00 380,00 76,00
413-5-1 Расходи за гориво 2.000,00 1.960,00 98,00
414 Расходи за услуге 6.200,00 5.666,93 91,40
414-1-1 Службена путовања 700,00 479,00 68,43
414-2-1 Репрезентација 2.900,00 2.883,60 99,43
414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 2.400,00 2.155,33 89,81
414-3-2 Комуникационе услуге-поштанске услуге 200,00 149,00 74,50
415 Расходи за текуће одржавање 2.000,00 1.501,58 75,08
415-3-1 Текуће одржавање опреме 2.000,00 1.501,58 75,08
417 Рента 5.000,00 4.777,22 95,54
417-1-1 Закуп просторија - за рад одборничких клубова 5.000,00 4.777,22 95,54
419 Остали издаци 5.400,00 5.093,43 94,32
419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 2.500,00 2.307,43 92,30
419-9-1 Остало– Прослава дана ослобођења Жабљака 2.800,00 2.786,00 99,50
419-9-2 Остало 100,00 / /

431
Трансфери институцијама, појединцима,
невладином и јавном сектору 22.000,00 22.000,00 100,00

431-5-1 Трансфери политичким партијама,странк. и удруж. 22.000,00 22.000,00 100,00

СВЕГА: 02 167.400,00 161.699,57 96,59

03 СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ И ЕКОНОМСКИ
РАЗВОЈ

411 Бруто зараде и доприноси 79.000,00 77.624,87 98,26
411-1-1 Нето зараде 40.500,00 40.186,56 99,23
411-2-1 Порези на зараде запослених 6.000,00 5.736,45 95,61
411-3-1 Доприноси на терет запосленог 14.800,00 14.502,98 97,99
411-4-1 Доприноси на терет послодаваца 7.000,00 6.722,83 96,04
411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 900,00 745,79 82,87
411-6-2 Репрограм дуга за порезе и доприносе из претхо.година 9.800,00 9.730,26 99,29
412 Остала лична примања 5.200,00 5.160,46 99,24
412-7-1 Остале накнаде 5.200,00 5.160,46 99,24
413 Расходи за материјал 63.400,00 58.053,14 91,57
413-1-1 Административни материјал 2.000,00 1.875,66 93,78
413-3-1 Материјал за посебне намјене 400,00 380,00 95,00
413-4-1 Расходи за енергију 60.000,00 54.797,48 91,33
413-5-1 Расходи за гориво 1.000,00 1.000,00 100,00
414 Расходи за услуге 4.900,00 4.574,91 93,37
414-1-1 Службена путовања 700,00 666,00 95,14



414-2-1 Репрезентација 500,00 399,53 79,91
414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 2.100,00 1.914,58 91,17
414-8-1 Услуге стручног усавршавања 1.600,00 1.594,80 99,68
415 Расходи за текуће одржавање 7.650,00 7.594,63 99,28
415-2-1 Текуће одржавање грађевинских објеката 150,00 107,59 71,73
415-3-1 Текуће одржавање опреме 7.500,00 7.487,04 99,83
419 Остали издаци 29.800,00 29.573,49 99,24
419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 4.000,00 3.926,91 98,17
419-4-1 Осигурање 2.500,00 2.473,84 98,95
419-6-1 Комуналне накнаде 23.000,00 22.916,76 99,64
419-9-2 Остало 300,00 255,98 85,33

431
Трансфери институцијама, појединцима,
невладином и јавном сектору

8.000,00 8.000,00 100,00

431-9-1 Трансфери Туристичкој организацији 5.000,00 5.000,00 100,00
431-9-3 Трансфер Центру за развој дурмиторског подручја 3.000,00 3.000,00 100,00

Средства резерве 10.000,00 1.500,00 15,00
471-1-1 Текућа буџетска резерва 7.000,00 1.500,00 21,43
472-1-1 Стална буџетска резерва 3.000,00 / /

СВЕГА: 03 207.950,00 192.081,50 92,37

04

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРЕЂЕЊЕ ПРОСТОРА,
ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И КОМУНАЛНО

СТАМБЕНЕ ПОСЛОВЕ
411 Бруто зараде и доприноси 97.800,00 96.247,03 98,41
411-1-1 Нето зараде 52.300,00 52.000,19 99,43
411-2-1 Порези на зараде запослених 8.000,00 7.651,15 95,64
411-3-1 Доприноси на терет запосленог 19.100,00 18.836,56 98,62
411-4-1 Доприноси на терет послодаваца 9.000,00 8.720,46 96,89
411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 1.200,00 994,64 82,89
411-6-2 Репрограм дуга за порезе и доприносе из претхо.година 8.200,00 8.044,03 98,10
412 Остала лична примања 3.700,00 3.621,17 97,87
412-7-1 Остале накнаде 3.700,00 3.621,17 97,87
413 Расходи за материјал 2.700,00 2.588,62 95,87
413-1-1 Административни материјал 900,00 823,62 91,51
413-3-1 Материјал за посебне намјене 800,00 765,00 95,63
413-5-1 Расходи за гориво 1.000,00 1.000,00 100,00
414 Расходи за услуге 4.900,00 4.392,85 89,65
414-1-1 Службена путовања 1.500,00 1.494,80 99,65
414-2-1 Репрезентација 500,00 228,51 45,70
414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 2.900,00 2.669,54 92,05
419 Остали издаци 15.000,00 13.396,79 89,31
419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 15.000,00 13.396,79 89,31
432 Трансфер Д.О.О. Комунално и Водовод 33.000,00 33.000,00 100,00
432-6-1 Трансфер Д.О.О. Комунално и Водовод 33.000,00 33.000,00 100,00

СВЕГА : 04 157.100,00 153.246,46 97,55

05
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УПРАВУ И ДРУШТВЕНЕ

ДЈЕЛАТНОСТИ
411 Бруто зараде и доприноси 98.900,00 98.040,07 99,13
411-1-1 Нето зараде 51.200,00 50.990,82 99,59
411-2-1 Порези на зараде запослених 7.300,00 7.140,78 97,82
411-3-1 Доприноси на терет запосленог 18.500,00 18.358,03 99,23
411-4-1 Доприноси на терет послодавца 8.600,00 8.502,06 98,86



411-5-1 Прирезу порезу на доходак физичких лица 1.000,00 928,21 92,82
411-6-2 Репрограм дуга за порезе и доприносе из претхо.година 12.300,00 12.120,17 98,54
412 Остала лична примања 4.400,00 4.343,38 98,71
412-7-1 Остале накнаде 4.400,00 4.343,38 98,71
413 Расходи за материјал 2.500,00 2.371,55 94,86
413-1-1 Административни материјал 1.700,00 1.671,55 98,33
413-3-1 Материјал за посебне намјене 100,00 / /
413-5-1 Расходи за гориво 700,00 700,00 100,00
414 Расходи за услуге 8.100,00 7.438,07 91,83
414-1-1 Службена путовања 400,00 324,00 81,00
414-2-1 Репрезентација 500,00 423,10 84,62
414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 1.200,00 1.047,78 87,32
414-3-2 Комуникационе услуге-поштанске услуге 3.000,00 2.676,63 89,22
414-4-1 Банкарске услуге 3.000,00 2.966,56 98,89
419 Остали издаци 5.600,00 4.955,59 88,49
419-1-1 Издаци по основу уговора о дјелу 5.000,00 4.406,20 88,12
419-9-2 Остало 600,00 549,39 91,57

431
Трансфери институцијама, појединцима,
невладином и јавном сектору

132.000,00 130.719,51 99,03

431-2-1 Трансфери образовању 5.000,00 4.914,00 98,28
431-3-1 Трансфери Ј.У.Центар за културу 65.000,00 65.000,00 100,00

431-3-2
Трансфери Ј.У.Центар за културу за репрограм дуга
по основу пореза и доприноса 6.100,00 6.018,36 98,66

431-3-3 Трансфери институцијама спорта 3.800,00 3.500,06 92,11
431-3-4 Трансфер ДОО Спортски центар Жабљак 24.900,00 24.482,69 98,32
431-4-1 Трансфер невладиним организацијама 5.000,00 4.999,40 99,99
431-5-2 Трансфер Субнору 1.000,00 1.000,00 100,00
431-5-4 Трансфер Фондацији Вукова задужбина 1.500,00 1.500,00 100,00
431-8-1 Трансфери појединцима-Стипендије 12.000,00 11.605,00 96,71
431-9-2 Трансфери Црвеном крсту 3.000,00 3.000,00 100,00
431-9-4 Трансфери за манифест. „Дани планинског цвијећа“ 4.700,00 4.700,00 100,00

СВЕГА:05 251.500,00 247.868,17 98,56
06 СЛУЖБА ГЛАВНОГ АДМИНИСТРАТОРА

411 Бруто зараде и доприноси 37.400,00 36.462,10 97,49
411-1-1 Нето зараде 18.400,00 18.273,18 99,31
411-2-1 Порези на зараде запослених 3.200,00 2.979,50 93,11
411-3-1 Доприноси на терет запосленог 6.900,00 6.711,40 97,27
411-4-1 Доприноси на терет послодаваца 3.300,00 3.108,78 94,21
411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 500,00 387,32 77,46
411-6-2 Репрограм дуга за порезе и доприносе из претхо.година 5.100,00 5.001,92 98,08
413 Расходи за материјал 950,00 830,30 87,40
413-1-1 Административни материјал 200,00 130,30 65,15
413-3-1 Материјал за посебне намјене 50,00 / /
413-5-1 Расходи за гориво 700,00 700,00 100,00
414 Расходи за услуге 1.800,00 1.558,89 86,61
414-1-1 Службена путовања 300,00 234,00 78,00
414-2-1 Репрезентација 500,00 463,78 92,76
414-5-1 Комуникационе услуге-телефони 1.000,00 861,11 86,11

СВЕГА:06
40.150,00 38.851,29 96,77

07 СЛУЖБА ЗАШТИТЕ



411 Бруто зараде и доприноси 88.200,00 86.679,05 98,28
411-1-1 Нето зараде 46.600,00 46.266,77 99,28
411-2-1 Порези на зараде запослених 6.700,00 6.345,74 94,71
411-3-1 Доприноси на терет запосленог 16.900,00 16.613,35 98,30
411-4-1 Доприноси на терет послодаваца 7.900,00 7.692,54 97,37
411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 1.000,00 824,93 82,49
411-6-2 Репрограм дуга за порезе и доприносе из претхо.година 9.100,00 8.935,72 98,19
413 Расходи за материјал 11.800,00 10.438,27 88,46
413-1-1 Административни материјал 6.300,00 6.262,89 99,41
413-5-1 Расходи за гориво 4.500,00 4.175,38 92,79
413-5-3 Расходи за гориво-гријање 1.000,00 / /
414 Расходи за услуге 1.500,00 1.313,81 87,59
414-1-1 Службена путовања 900,00 828,00 92,00
414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 600,00 485,81 80,97
419 Остали издатци 900,00 784,18 87,13
419-1-1 Издатци по основу уговора о дјелу 900,00 784,18 87,13

СВЕГА:07 102.400,00 99.215,31 96,89
08 АГРО БИЗНИС ИНФО ЦЕНТАР

411 Бруто зараде и доприноси 18.200,00 17.373,09 95,46
411-1-1 Нето зараде 9.400,00 9.252,87 98,43
411-2-1 Порези на зараде запослених 1.400,00 1.242,93 88,78
411-3-1 Доприноси на терет запосленог 3.500,00 3.314,52 94,70
411-4-1 Доприноси на терет послодавца 1.700,00 1.535,17 90,30
411-5-1 Прирез порезу на доходак физичких лица 200,00 161,56 80,78
411-6-2 Репрограм дуга за порезе и доприносе из претхо.година 2.000,00 1.866,04 93,30
413 Расходи за материјал 1.200,00 1.094,08 91,17
413-1-1 Aдминистративни материјал 200,00 179,08 89,54
413-5-1 Расходи за гориво 1.000,00 915,00 91,50
414 Расходи за услуге 700,00 573,76 81,97
414-1-1 Службена путовања 300,00 270,00 90,00
414-3-1 Комуникационе услуге-телефони 400,00 303,76 75,94
419 Остали издатци 2.500,00 2.490,00 99,60
419-1-2 Издатци за пољопривреду 2.500,00 2.490,00 99,60

СВЕГА: 08 22.600,00 21.530,93 95,27

УКУПНО:01+02+03+04+05+06+07+08 1.098.300,00 1.059.824,54 96,50

 КАПИТАЛНИ БУЏЕТ

Ор.
кл.

Екон.
клас. О П И С Планирано Остварено Индекс

%
01 02 03 04 05 06 07
09 Капитални буџет
44 Капитални издаци 229.400,00 211.979,28 92,41

441-2 Издаци за локалну инфраструктуру 179.900,00 174.904,79 97,23
441-2-40 Издатци за канализациону мрежу 135.000,00 133.699,22 99,04
441-2-42 Изградња фек.канал. у Дурмиторској улици 135.000,00 133.699,22 99,04



441-2-80 Израда пројектне документације 29.900,00 28.423,25 95,07
441-2-81 Израда пројектне документације 25.000,00 23.523,25 94,09
441-2-84 Пројекат јавне гараже 4.900,00 4.900,00 100,00
441-2-90 Израда просторно планске документац. 15.000,00 12.782,32 85,22
441-2-91 Израда просторно планске документације 10.000,00 9.489,00 94,89
441-2-92 Израда урбанистичких пројеката по

захтјевима заинтересованих корисника
5.000,00 3.293,32 65,87

441-4 441-4-40 Издаци за уређење земљишта 27.000,00 15.340,30 56,82
441-4-41 Изузимање 27.000,00 15.340,30 56,82

441-5 441-5-50 Издаци за опрему 2.500,00 1.734,19 69,37
441-5-52 Компјутерска опрема 1.000,00 667,59 66,76
441-5-53 Канцеларијска опрема 1.500,00 1.066,60 71,11

441-6 441-6-60 Оправка локалних путева 20.000,00 20.000,00 100,00
441-6-61 Оправка локалних путева 20.000,00 20.000,00 100,00

46 Отплата дугова 102.300,00 98.792,91 96,58
461-1 461-1-10 Отплата хартија од вредности -

емитованих обвезница и кредита 81.000,00 80.438,48 99,31
461-1-11 Отплата хартија од вредности-емитованих

обвезница 56.000,00 56.000,00 100,00
461-1-12 Отплата кредита 25.000,00 24.438,48 97,75

463-1 463-1-10 Отплата обавеза из претходног периода 21.300,00 18.354,43 86,17
463-1-11 Отплата обавеза из претходног периода 5.000,00 3.906,75 78,14
463-1-12 Отплата обавеза Фонду за обештећење 3.300,00 3.300,00 100,00
463-1-13 Отплата обавеза по основу судск. рјешења 13.000,00 11.147,68 85,75

С В Е Г А: 331.700,00 310.772,19 93,69

Члан 5
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Сл. листу РЦГ- општински прописи“.

Број: 401/16-01-289
Жабљак, 07.07.2016.године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖАБЉАК

Предсједник Скупштине,
Видоје Томчић


